
（単位：円）

経常費用

業務費用

人件費

職員給与費

賞与等引当金繰入額

退職手当引当金繰入額

その他

物件費等

物件費

維持補修費

減価償却費

その他

その他の業務費用

支払利息

徴収不能引当金繰入額

その他

移転費用

補助金等

社会保障給付

その他

経常収益

使用料及び手数料

その他

純経常行政コスト

臨時損失

災害復旧事業費

資産除売却損

投資損失引当金繰入額

損失補償等引当金繰入額

その他

臨時利益

資産売却益

その他

純行政コスト

8,101,960

11,807,500

21,687,816,113

21,853,368

3,617,764

16,136,979

-

2,098,625

19,909,460

-

21,685,872,205

390,550,230

111,654,739

18,002,532

260,892,959

13,918,923,001

10,742,916,861

3,170,038,674

5,967,466

1,193,436,892

871,879,207

321,557,685

461,545

22,879,309,097

8,960,386,096

2,439,454,239

1,744,849,806

122,627,548

62,878,000

509,098,885

6,130,381,627

3,460,807,672

582,041,648

2,087,070,762
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全体行政コスト計算書
自  令和06年4月1日
至  令和07年3月31日

科目 金額


