

全体行政コスト計算書

自 令和06年4月1日
至 令和07年3月31日

(単位:円)

科目	金額
経常費用	22,879,309,097
業務費用	8,960,386,096
人件費	2,439,454,239
職員給与費	1,744,849,806
賞与等引当金繰入額	122,627,548
退職手当引当金繰入額	62,878,000
その他	509,098,885
物件費等	6,130,381,627
物件費	3,460,807,672
維持補修費	582,041,648
減価償却費	2,087,070,762
その他	461,545
その他の業務費用	390,550,230
支払利息	111,654,739
徴収不能引当金繰入額	18,002,532
その他	260,892,959
移転費用	13,918,923,001
補助金等	10,742,916,861
社会保障給付	3,170,038,674
その他	5,967,466
経常収益	1,193,436,892
使用料及び手数料	871,879,207
その他	321,557,685
純経常行政コスト	21,685,872,205
臨時損失	21,853,368
災害復旧事業費	3,617,764
資産除売却損	16,136,979
投資損失引当金繰入額	-
損失補償等引当金繰入額	-
その他	2,098,625
臨時利益	19,909,460
資産売却益	8,101,960
その他	11,807,500
純行政コスト	21,687,816,113